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ECHO CS-4010EC

Réf.: XECCS4010-EC

Trongonneuse fiable & usage universal avec moteur puissant avec un nouveau systéme de régulation électronique
(Electronic Control) qui facilite le démarrage sans choke et maintient le régime stable lorsque la machine n’est pas en cours
d'utilisation.

De plus, ce systéme améliore les performances d’accélération en augmentant I'alimentation en carburant.

ES = Systéme “Easy start”.
G-Force pré-filtre contre la saleté et la poussiére.

41,6 cc-1,9kW-2,6ch-4,2kg
Chaine: 0,325 inch - 95TXL64E
Guide: 38 cm

Jauge: 0,050 inch - 1,3 mm

Prix de vente conseillé:

€ 495,04 -1~ € 599,00 rvac
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SPECIFICATIONS

Cylindrée (cm3)

Puissance (kW/cv)

Poids a sec (kg)

Capacité du réservoir de carburant (l)

La consommation de carburant a la puissance maximale du moteur (I/h)
Capacité du réservoir d'huile de chaine (l)
Amorcage de la pompe

Systeme d'allumage

Systeme d'assistance au démarrage
Frein de chaine

Retour de choke automatique

Tendeur de chaine

Pas de chaine (inch)

Jauge de guide (inch)

Longueur de guide (cm)

416

1.9/2.6

4.2

0.35

1.06

0.23

1

CDI

ED-Start & Electronic Control

Inertia

1

Side

0.325

0.050

38
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